Утверждаю

                                                                                        Директор ЦГМ РК
                                                                                                          __________Нурсан Алимбай
                                                                                                          «4» мая 2009г.

РЕШЕНИЕ № 6
Об итогах государственных закупок способом

запроса ценовых предложений

1.Полное наименование заказчика и организатора государственных закупок, их почтовый адрес:

РГКП «Центральный государственный музей РК»

г. Алматы, Самал 1, д. 44

2. Название проведенных повторных государственных закупок товаров способом запроса ценовых предложений:
Художественно- оформительские и хозяйственные материалы
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения  до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены:

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Наименование товаров
	Цена
	Дата регистрации конвертов с ценовыми предложениями

	1
	       Ценовых

предложений нет
	                             - оракал -30 п/м

- оргстекло- 5 листов

          - монтажная пленка-10 п/м

- клей момент-20 шт
	-
	-

4. Отклоненных ценовых предложений нет.

5. Организатор государственных закупок  РЕШИЛ:

Объявление по государственным закупкам способом запроса ценовых предложении на художественно-оформительские и хозяйственные материалы разместить повторно
                         Организатор

государственных закупок:                               Абдирахманов Ж.И.